CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ
CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 015/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041709/2021.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 015/2021. Tipo: Menor Preço Global. Objeto:
Registro de preço para futura e eventual fornecimento de material de expediente para atender a demanda da Policlínica de Saúde
da Região de Irecê/BA. Data da Sessão: 19 de outubro de 2021, horário 14 hs. Local da Sessão: Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. E-mail:
trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

mailto:trabalho1012@gmail.com
http://www.consri.ba.gov.br/